
 

 
 

ArteVisio, s.r.o. Sadová 677, CZ - 273 45 Hřebeč 
www.artevisio.cz 
 

ArteVisio, s.r.o. 
se sídlem:  Sadová 677, 273 45 Hřebeč 
IČ:   28829450, DIČ: CZ28829450 
bankovní spojení: XXX 
jednající:  MgA. Veronika Osladilová 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 272806 
(dále jen ArteVisio) na straně jedné 
 
a 
  
partner:  Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace 
se sídlem:  Vojáčkovo nám. 1, 796 01 Prostějov 
IČ:    00402362 
zastoupení:  PaedDr. Jana Maršálková, ředitelka 
(dále jen Pořadatel) na straně druhé 
 
 

uzavírají tuto 
 

Smlouvu o spolupráci 
 
 

I. Předmět smlouvy 
ArteVisio se zavazuje zajistit pro Pořadatele vystoupení klavíristy MgA. Ivo Kahánka (dále 
jen umělec) podle níže uvedených údajů: 

místo vystoupení: Městské divadlo v Prostějově, divadelní sál  
datum a hodina vystoupení: 20. 9. 2021 v 19:00 hodin 
program (koncert s přestávkou):  
 
LUDWIG VAN BEETHOVEN (1770 – 1827) 
Sonáta c moll op. 13 „Patetická“ 

1. Grave – Allegro di molto e con brio 
2. Adagio cantabile 
3. Rondo: Allegro 

  
  
ANTONÍN DVOŘÁK (1841 – 1904) 
Poetické nálady op.  85 
Noční cestou 
Furiant 
Na starém hradě 
Rej skřítků 
Bakchanale 
  
  

http://www.artevisio.cz/


 

 
 

ArteVisio, s.r.o. Sadová 677, CZ - 273 45 Hřebeč 
www.artevisio.cz 
 

---------------------------------- 
  
FRYDERYK CHOPIN (1810 – 1849) 
Scherzo h moll op. 20 
Scherzo b moll op. 31 
Scherzo cis moll op. 39 
Scherzo E dur op. 54 
 
zkouška: dle domluvy 
Délka koncertu bude cca 90 - 100 minut, včetně pauzy mezi první a druhou polovinou. 
 

II. Odměna 
Za umělecký výkon, který je předmětem této smlouvy, zaplatí Pořadatel společnosti 
ArteVisio částku ve výši 40 000 Kč (+21% DPH). Tato částka představuje celkové náklady 
včetně dopravy a bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet uvedený v záhlaví 
smlouvy na základě vystavené faktury. 
Fakturu vystaví ArteVisio Pořadateli ke dni konání akce se splatností 14 dnů. 
Tato smlouva neumožňuje pořizování audio a video záznamů či přenosů, pokud si smluvní 
strany neurčí podmínky a výši odměny. Pořadatel si může pořídit foto a video dokumentaci 
pro svoji interní potřebu. 
 

III. Bezpečnostní opatření 
V případě konání nebezpečných činností tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových 
efektů apod. podá odpovědná osoba hostujícího divadla informace jevištnímu technikovi 
v místě hostování. 
Hostující potvrzuje, že jeho vlastní technické prostředky a elektrická zařízení používané při 
představení splňují podmínky ČSN-EN a mají platnou revizi těchto zařízení. 
Hostující se zavazuje respektovat vnitřní předpisy BOZP a PO pořadatele, se kterými 
pořadatel hostující seznámí. 

 
 

IV. Povinnosti pořadatele 
Pořadatel zajistí umělci šatnu a dostatečný prostor pro uskutečnění zkoušky v místě 
vystoupení, zajistí koncertní křídlo + “beethovenku” v odpovídajícím stavu a řádně 
naladěné před zkouškou a po přeladění po zkoušce, vhodné osvětlení v prostoru 
vystoupení. Dále místo k parkování pro 1 osobní auto, 2 ks volných vstupenek (v případě 
nevyužití budou vráceny pořadateli).  
Pořadatel se zavazuje vytisknout v přesném znění a dostatečném počtu program koncertu 
s komentářem. 

 
 
 
 

V. Sankční ujednání 
Dojde-li ke zrušení akce uvedené v bodu I. této smlouvy a tím k ukončení smlouvy ze 
strany Pořadatele ve lhůtě kratší, než jeden měsíc před dnem konání akce, náleží 
společnosti ArteVisio náhrada ve výši 50% odměny sjednané v bodu II. této smlouvy. 

http://www.artevisio.cz/


 

 
 

ArteVisio, s.r.o. Sadová 677, CZ - 273 45 Hřebeč 
www.artevisio.cz 
 

Dojde-li ke zrušení akce uvedené v bodu I. této smlouvy a tím k ukončení smlouvy ze 
strany společnosti ArteVisio v době kratší, než jeden měsíc před dnem konání akce, náleží 
Pořadateli náhrada ve výši prokazatelně vynaložených nákladů spojených s přípravou akce. 
Výše náhrady však nepřekročí 50% odměny sjednané v bodu II. této smlouvy. 

 
VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. Veškeré změny a doplňky v této smlouvě musí být učiněny písemně a se 
souhlasem obou smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

Za Pořadatele Za ArteVisio 
 
 
 
 
 
…………………………………… 
PaedDr. Jana Maršálková 
 

…………………………………… 
     MgA.Veronika Osladilová 

 
V Prostějově dne ……… 

 
V Hřebči dne 3.9.2021 

 

http://www.artevisio.cz/

